MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PARAÍBA – Campus Campina Grande

EDITAL 032/2018 - RETIFICAÇÃO

A Direção  de  Ensino  do  IFPB  –  Campus  Campina  Grande,  no  uso  de  suas
atribuições legais torna público a retificação do Edital 032/2018, o qual  torna pública a
abertura de inscrições para os Programas de Alimentação e Transporte para os alunos
matriculados no Curso Letras à Distância -EAD (Campina Grande).

Onde se lê:

Atividade Data/Período Local

Publicação do Edital 08/06/2018
https://www.ifpb.edu.br/campinagrande/e

ditais/pesquisa

Período de inscrições 08/06/2018 a 04/07/2018 htt  ps://suap.ifpb.edu.br

Análise documental/ Estudo

socioeconômico
05/07/2018 a 15/07/2018

CAEST

(expediente interno)

Resultado Preliminar

(previsto)

16/07/2018
https://www.ifpb.edu.br/campinag

rand  e/editais/pesquisa

e murais do Campus

Prazo para recursos 17/07/2018 e 18/07/2018 htt  ps://suap.ifpb.edu.br

Análise dos recursos 19/07/18 e 20/07/2018
CAEST

(expediente interno)

Resultado final

(previsto) 23/07/2018

https://www.ifpb.edu.br/campinag

rand  e/editais/pesquisa

e murais do Campus

Plantão de Orientação aos 23/07/2018 a 25/07/2018 Pelo Telefone: (083)2102-6207

https://www.ifpb.edu.br/campinagrande/editais/pesquisa
https://www.ifpb.edu.br/campinagrande/editais/pesquisa
https://www.ifpb.edu.br/campinagrande/editais/pesquisa
https://www.ifpb.edu.br/campinagrande/editais/pesquisa
https://www.ifpb.edu.br/campinagrande/editais/pesquisa
https://suap.ifpb.edu.br/
https://suap.ifpb.edu.br/
https://www.ifpb.edu.br/cajazeiras
https://www.ifpb.edu.br/cajazeiras
https://www.ifpb.edu.br/cajazeiras
https://suap.ifpb.edu.br/
https://suap.ifpb.edu.br/

contemplados (Serviço Social- CAEST)

Leia-se:

Atividade Data/Período Local

Publicação do Edital 08/06/2018
https://www.ifpb.edu.br/campinagrande/e

ditais/pesquisa

Período de inscrições 08/06/2018 a 09/07/2018 htt  ps://suap.ifpb.edu.br

Análise documental/ Estudo

socioeconômico
10/07/2018 a 23/07/2018

CAEST

(expediente interno)

Resultado Preliminar

(previsto)

24/07/2018
https://www.ifpb.edu.br/campinag

rand  e/editais/pesquisa

e murais do Campus

Prazo para recursos 25/07/2018 e 26/07/2018 htt  ps://suap.ifpb.edu.br

Análise dos recursos 27/07/2018
CAEST

(expediente interno)

Resultado final

(previsto) 30/07/2018

https://www.ifpb.edu.br/campinag

rand  e/editais/pesquisa

e murais do Campus

Plantão de Orientação aos

contemplados
31/07/2018 a 03/08/2018

Pelo Telefone: (083)2102-6207

(Serviço Social- CAEST)

Wandenberg Bismark Colaço Lima
Diretor de ensino

IFPB/Campus Campina Grande

 Campina Grande, 26 de junho de 2018.

https://www.ifpb.edu.br/campinagrande/editais/pesquisa
https://www.ifpb.edu.br/campinagrande/editais/pesquisa
https://www.ifpb.edu.br/campinagrande/editais/pesquisa
https://suap.ifpb.edu.br/
https://suap.ifpb.edu.br/
https://www.ifpb.edu.br/cajazeiras
https://www.ifpb.edu.br/cajazeiras
https://www.ifpb.edu.br/cajazeiras
https://suap.ifpb.edu.br/
https://suap.ifpb.edu.br/
https://www.ifpb.edu.br/campinagrande/editais/pesquisa
https://www.ifpb.edu.br/campinagrande/editais/pesquisa